
 
 

UCHWAŁA NR XI/52/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lututów w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Sieradzu, Koła Łowieckiego „KANIA” w Lututowie i Koła Łowieckiego CYRANKA 
w Leniszkach oraz po zaopiniowaniu programu przez organizacje społeczne, Rada Miejska w Lututowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lututów w 2025 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2978



Załącznik do uchwały Nr XI/52/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lututów w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lututów, zwany dalej „Programem”, ma na celu ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt 
domowych oraz zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim oraz wolno 
żyjącym kotom, przebywającym w granicach administracyjnych Gminy Lututów. 

2. Program obejmuje: 

1) wskazanie wysokości oraz sposobu wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację 
Programu; 

2) zasady i warunki wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im miejsca w schronisku dla 
zwierząt; 

3) zasady dokonywania obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

4) zasady poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt i przekazywania ich do adopcji; 

5) zasady i warunki związane z usypianiem ślepych miotów; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

7) zasady opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

3. Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób ich 
wydatkowania zostały określone w Rozdziale 4 § 11 Programu. 

§ 2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Lututów; 

2) Schronisku – rozumie się przez to placówkę prowadzoną przez Katarzynę Pluta Schronisko dla zwierząt 
„Pokochaj cztery łapy" w Niemojewie 62, 98-360 Lututów, z którą Gmina podpisała umowę na usługę 
wyłapywania i zapewniania opieki bezdomnym zwierzętom; 

3) Opiekunie społecznym zwierząt – rozumie się przez to osobę, która dobrowolnie i nieodpłatnie sprawuje 
opiekę nad kotami wolno żyjącymi, na zasadach określonych w Programie, posiadająca wpis do Rejestru 
opiekunów społecznych prowadzonego przez Gminę Lututów. 

Rozdział 2. 
Zasady realizacji celów Programu 

§ 3. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy ma charakter działania doraźnego i odbywa się 
na podstawie zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt. 

2. Gmina zapewnia możliwość dokonywania zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt 
pod numerem telefonu: 43 8714-177 w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Lututowie, zaś poza godzinami 
pracy Urzędu pod nr tel. 795-121-585 lub poprzez zgłoszenie na Policji. 

3. Odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy i zapewnianiem im opieki zajmuje się Schronisko. 
Odławianie bezdomnych zwierząt odbywać będzie się przy użyciu specjalistycznego sprzętu, niepowodującego 
zagrożenia zdrowia lub życia zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2978



4. Schronisko zapewnia kompleksową opiekę nad przyjętymi do schroniska zwierzętami, w szczególności 
poprzez zapewnienie im schronienia, karmienia, profilaktyki weterynaryjnej oraz leczenia, w tym usypiania 
ślepych miotów, oznakowania w sposób trwały poprzez podskórne wszczepienie elektronicznego 
identyfikatora (transpondera). 

5. Schronisko podejmuje także działania mające na celu odnalezienie właściciela zwierzęcia 
przebywającego w schronisku oraz adopcji i propagowania adopcji co najmniej przez systematyczne 
zamieszczanie w ciągu 48 godzin od przyjęcia zwierzęcia do schroniska i w okresie przebywania zwierzęcia 
w Schronisku, ogłoszenia na stronie internetowej w postaci co najmniej jego zdjęcia z informacją o miejscu 
i dacie wyłapania, płci i opisu charakterystycznych cech. 

6. Niezależnie od działań określonych w ust. 5 Schronisko podejmuje także działania mające na celu 
poszukiwania nowego właściciela dla zwierzęcia, poprzez publikację tożsamej informacji o możliwości adopcji 
zwierzęcia – odpowiednio jak w ust. 5 oraz umożliwienia potencjalnemu nowemu właścicielowi jego oględziny 
przed ewentualną adopcją. 

§ 4. 1. Zwierzęta przebywające w Schronisku, wyłapane przez Schronisko z terenu Gminy, po upływie 
karencji co najmniej 14 dni od daty ich umieszczenia w Schronisku podlegają obowiązkowej sterylizacji lub 
kastracji, za wyjątkiem zwierząt, co do których zostały stwierdzone przez lekarza weterynarii 
przeciwwskazania do wykonywania tego rodzaju zabiegów – ze względu na stan zdrowia lub wiek.  

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

§ 5. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez: 

1) sporządzenie, prowadzenie i aktualizowanie Rejestru opiekunów społecznych zwierząt; 

2) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

3) zakup i rozdysponowanie karmy; 

4) dokarmianie; 

5) obserwację oraz liczenie populacji; 

6) odławianie dla przeprowadzenia sterylizacji lub kastracji bądź usypiania ślepych miotów, w celu 
ograniczania rozmnażania się populacji; 

7) współpracę Gminy z lekarzem weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę, tj. Usługi Weterynaryjne 
Krzysztof Malczewski ul. Klonowska 17, 98 – 360 Lututów, celem zapewnienia niezbędnego leczenia. 

2. Opiekę, o której mowa w ust. 1 sprawują Opiekunowie społeczni zwierząt we współpracy z Gminą. 

3. Osoba chcąca podjąć współpracę z Gminą w celu realizacji działań dotyczących opieki nad wolno 
żyjącymi kotami jest zobowiązana do złożenia deklaracji opiekuna społecznego zwierząt – według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do Programu. 

4. Celem realizacji działań określonych w ust. 1 pkt 2, Gmina przyjmuje zgłoszenia od mieszkańców 
Gminy o skupiskach wolno żyjących kotów, które następnie weryfikuje z udziałem pracownika Gminy lub 
odpowiednio Opiekuna społecznego zwierząt. Podstawą do ustalenia miejsc przebywania wolno żyjących 
kotów są także wszelkie inne informacje pozyskane przez Gminę lub jej Pracowników oraz Opiekuna 
społecznego zwierząt. Gmina oraz Opiekunowie społeczni zwierząt prowadzą obserwację oraz liczenie 
populacji wolno żyjących kotów. 

5. Opiekun społeczny zwierząt zobowiązany jest do aktualizacji wskazanej w deklaracji liczebności 
populacji skupiska wolno żyjących kotów, nad którymi sprawuje opiekę. 

6. Realizacja zadań wskazanych w ust. 1 pkt 3 i 4 następuje poprzez zakup i wydawanie karmy dla wolno 
żyjących kotów Opiekunom społecznym zwierząt. Zakupu i wydania karmy dokonuje właściwa komórka 
Urzędu Gminy, według aktualnych potrzeb zgłaszanych przez Opiekunów społecznych zwierząt. Dokarmianie 
wolno żyjących kotów realizowane będzie w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, karma 
będzie wykładana w ustalonych miejscach przez Opiekunów społecznych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2978



7. Celem realizacji działań określonych w ust. 1 pkt 6 i 7, wolno żyjące koty będą wyłapywane 
i przewożone do placówki weterynaryjnej, z którą Gmina zawarła stosowną umowę współpracy tj. Usługi 
Weterynaryjne Krzysztof Malczewski ul. Klonowska 17, 98 – 360 Lututów, przez wyznaczonych pracowników 
Gminy lub jej jednostek organizacyjnych, bądź Opiekunów społecznych zwierząt, przy czym w odniesieniu do 
przeprowadzania sterylizacji lub kastracji odbywa się to po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg. 

8. Zabieg sterylizacji, kastracji lub uśpienia ślepego miotu odbywa się na podstawie skierowania 
wydawanego przez Gminę, po rozpatrzeniu wniosku o udzielenie skierowania na zabieg. Wzór wniosku 
o udzielenie skierowania na zabieg stanowi załącznik nr 2 do Programu. Wzór skierowania na zabieg stanowi 
załącznik nr 3 do Programu. 

9. Po wykonaniu zabiegu sterylizacji lub kastracji koty wolno żyjące, po wymaganym okresie przebywania 
w placówce weterynaryjnej będą wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez: 

1) Schronisko, które podejmuje działania zmierzające do adopcji zwierząt, na zasadach określonych w § 
3 ust. 5 i 6 Programu; 

2) Gminę, poprzez informowanie o możliwości adopcji zwierząt przyjętych z terenu Gminy do Schroniska, 
w szczególności poprzez umieszczanie ogłoszeń o możliwościach adopcji zwierząt na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Lututowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 
sołectwach. 

§ 7. 1. Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) Schronisko poprzez zapewnienie realizacji zabiegu przez lekarza weterynarii, w odniesieniu do zwierząt 
bezdomnych odłowionych z terenu Gminy Lututów; 

2) Gmina, poprzez zlecanie lekarzowi weterynarii uśpienia ślepego miotu w odniesieniu do kotów wolno 
żyjących. 

2. Koszty powstałe w wyniku działań określonych w ust. 1 finansuje Gmina. 

§ 8. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Lututów, realizuje Gmina poprzez 
umieszczanie zwierząt w gospodarstwie rolnym zlokalizowanym w miejscowości Kozub 9, 98-360 Lututów, 
będące własnością Gminy. Przewóz zwierząt gospodarskich odbywa się środkiem transportu zapewnionym 
przez Gminę. 

§ 9. 1. W przypadku wystąpienia na terenie Gminy zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, całodobową 
opiekę weterynaryjną wraz z transportem, doraźnym leczeniem, eutanazją w uzasadnionych weterynaryjnie 
przypadkach, zapewnia lekarz weterynarii Krzysztof Malczewski prowadzący placówkę weterynaryjną: 
Krzysztof Malczewski Usługi Weterynaryjne s.c. w Lututowie przy ul. Klonowskiej 17 tel. 502-127-246, na 
podstawie odrębnej umowy zawartej z Gminą.  

2. Zgłoszenia o przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt przyjmuje Urząd Miejski 
w Lututowie w godzinach pracy pod nr telefonu 43 8714-177, a poza godzinami pracy urzędu należy dzwonić 
na Policję. 

Rozdział 3. 
Działania edukacyjne 

§ 10. 1. W celu edukacji kształtowania świadomości mieszkańców Gminy w zakresie ochrony zwierząt 
i przeciwdziałania bezdomności zwierząt Gmina realizować będzie ponadto następujące zadania: 

a) we współpracy z placówkami oświatowymi (m.in. Szkołą Podstawową im. Powstańców 1986 r. 
w Lututowie) działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami 
i humanitarnego ich traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji bezdomnych zwierząt, 

b) działania informacyjne propagujące adopcję i wolontariat na rzecz ochrony zwierząt i prowadzenie opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami z wykorzystaniem strony internetowej urzędu oraz gminnego biuletynu 
informacyjnego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2978



c) działania informacyjne na temat obowiązków wynikających z faktu posiadania zwierzęcia z wykorzystaniem 
strony internetowej urzędu oraz gminnego biuletynu informacyjnego, 

d) promowanie adopcji bezdomnych zwierząt z wykorzystaniem strony internetowej urzędu oraz gminnego 
biuletynu informacyjnego. 

Rozdział 4. 
Finansowanie programu 

§ 11. Finansowanie przez Gminę zadań realizowanych w ramach niniejszej uchwały limitowane będzie 
wielkością środków przyznanych na ten cel w uchwale budżetowej Gminy Lututów na 2025 rok w kwocie 
40.000,00 zł. Środki finansowe wydatkowane będą zgodnie z celami podmiotów realizujących usługi 
w zależności od potrzeb. Zaplanowana kwota w wysokości 40.000,00 zł przeznaczona w programie na jego 
realizację, wydatkowana zostanie w sposób następujący: 

1) zapewnienie schroniska dla bezdomnych zwierząt (umowa cywilnoprawna ze Schroniskiem - „Pokochaj 
cztery łapy” Niemojew 62, 98-360 Lututów) działania, o których mowa w § 3 ust. 4 – 30.000,00 zł; 

2) poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych – 800,00 zł; 

3) przeprowadzenie zabiegów sterylizacji lub kastracji dla zwierząt bezdomnych przebywających 
w Schronisku (umowa cywilnoprawna ze Schroniskiem - „Pokochaj cztery łapy” Niemojew 62, 98-360 
Lututów) – 2.700,00 zł; 

4) opieka weterynaryjna całodobowa w przypadku zdarzeń drogowych (umowa cywilnoprawna lekarzem 
weterynarii - Usługi Weterynaryjne Krzysztof Malczewski ul. Klonowska 17, 98 – 360 Lututów) – 
2.500,00 zł; 

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym zakup karmy celem dokarmiania wolno żyjących kotów – 
500,00 zł; 

6) przeprowadzanie zabiegów usypiania ślepych miotów (umowa cywilnoprawna z lekarzem weterynarii - 
Usługi Weterynaryjne Krzysztof Malczewski ul. Klonowska 17, 98 – 360 Lututów) – 1.000,00 zł; 

7) wyłapywanie bezdomnych zwierząt (umowa cywilnoprawna ze Schroniskiem - „Pokochaj cztery łapy” 
Niemojew 62, 98-360 Lututów) – 1.000,00 zł; 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym – 1.000,00 zł; 

9) działania edukacyjne mieszkańców Gminy Lututów w zakresie ochrony zwierząt i przeciwdziałania 
bezdomności - 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2978



Załącznik nr 1 
Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lututów w 2025 roku 

 
      Lututów, dnia ............................................ 
 
      Burmistrz Lututowa 
      ul. Klonowska 8 
      98-360 Lututów 
 
 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 
 
Imię i Nazwisko 
społecznego opiekuna 
zwierząt 

 

Adres zamieszkania 
Numer telefonu 

 

Gatunek zwierząt 
objętych opieką oraz ich 
liczba i płeć 

 

Miejsce przebywania 
zwierząt 

 

Forma udzielonej 
zwierzętom pomocy 

 

Informacje dodatkowe  

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lututów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
 
 
 
                                                                                         …..………………………………………                                                              
                                                                                           Podpis społecznego opiekuna zwierząt 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2978



Załącznik nr 2 
Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lututów w 2025 roku 

 
  Lututów, dnia ................................................. 
 
  Burmistrz Lututowa 
  ul. Klonowska 8 
  98-360 Lututów      
                                                                        
 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG 
STERYLIZACJI/KASTRACJI* LUB UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU* 

              
Imię i nazwisko lub 
nazwa jednostki 
zgłaszającej 

 

Adres zamieszkania lub 
siedziba  
Numer telefonu 

 

Ilość (szt.) zwierząt 
zgłoszonych do zabiegu 

 

Rodzaj zabiegu: 
sterylizacja*(szt.), 
kastracja*(szt.), 
uśpienie ślepego 
miotu*(szt.) 

 

Miejsce przebywania 
zwierząt 

 

Informacje dodatkowe  
(gatunek zwierzęcia, 
przyczyna uśpienia 
ślepego miotu itp.) 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lututów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
 
*- niepotrzebne skreślić. 
 
 

                                                                 
……………………………………………………………                                                          

                                                                                                       Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2978



Załącznik nr 3 
Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lututów w 2025 roku 

 
 
                                                                                Lututów, dnia ………………………………… 
 
 
                                                                           Placówka Weterynaryjna 
                                                                 ……………………………………….. 
                                                                 ……………………………………….. 
 

SKIEROWANIE NA ZABIEG 
STERYLIZACJI/KASTRACJI* LUB UŚPIENIA ŚLEPEGO MIOTU* 

 
Niniejszym kieruję zwierzę/ta zgłoszone przez: 
…………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 
na zabieg sterylizacji/kastracji* lub uśpienie ślepego miotu* 
Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu:………………………………. szt. 
Rodzaj zabiegu:            sterylizacja*:…………………..szt. 
                                      kastracja*:……………………………………………szt. 
Uśpienie ślepego miotu*:…………………………………………..szt. 
 
 
Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez: 
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................ 
 
Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta (koty) zostaną odebrane przez: 
………………………………………………………………………………………………................ 
 
                                                                   

     ……….……………………………………                                                                                               
                                                                          Podpis przedstawiciela Gminy 
                                                                                Lututów wydającego skierowanie 
 
Lututów, dnia …………………….. 
 
                                                 
                                                                                              …………………………………………….                      
                                                                                                               Podpis osoby zgłaszającej 
                                                                                                                  zwierzęta do zabiegu                                        
 
 
 
*- niepotrzebne skreślić 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2978


	UCHWAŁA NR XI/52/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lututów w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zasady realizacji celów Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9


	Rozdział 3 - Działania edukacyjne w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1


	Rozdział 4 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 11



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1

		2025-03-18T13:35:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




